JEGYZŐKÖNYV
az Elképzeltnevű Református Egyházmegye
egyházmegyei választási bizottságának üléséről



Az ülés időpontja: ………………………..

Az ülés helyszíne: ………………………….

Az egyházmegyei választási bizottság jelen levő tagjai: ……………………………………….

Az urnát a választási bizottság ……….. év ………………… hónap …….. nap ……. óra …….. perckor zárta le és ellenőrző lapot helyezett az urnába.

Az urna lezárásakor jelenlevő választási bizottsági tagok: …………………………………….

Az urna lezárásához használt plombák sorszáma: ……………………………………………..

Az egyházmegyei választási bizottsághoz érkezett belső borítékba zárt szavazólapot tartalmazó külső borítékokról szóló nyilvántartás alapján ……… egyházközség juttatta el szavazatát az urnába. Az egyházmegye egyházközségeinek száma: …………

A leadható szavazatok száma: …………………

Az érvénytelenség eseteinek száma:
a) a külső boríték nincs lezárva: ………….
b) a külső borítékból hiányzik a belső boríték: ……….
c) a külső borítékban több belső boríték van, mint az egyházközség szavazati számértéke: ……
d) a belső boríték nincs lezárva: …………….
e) a külső boríték nem tartalmazza a feladó egyházközség nevét és címét: …………….
a külső boríték nem tartalmazza a feladó egyházközség elnökségi tagjainak aláírását: ………..
a külső boríték nem tartalmazza a feladó egyházközség bélyegzőlenyomatát: …………..

Az esperesi tisztségre leadott szavazatok közül érvénytelen:
· a szavazólap nincs ellátva a választási bizottság elnökének és a szavazólapok aláírására meghatalmazott tagjának eredeti aláírásával, valamint az egyházmegye eredeti bélyegzőlenyomatával: ……………….
· a szavazólap egynél több szavazatot tartalmaz: ………
· a szavazólap nem tartalmaz érvényes szavazatot: …………..

Az esperesi tisztségre leadott érvényes szavazatok közül:
XY ………………. szavazat,
WZ ………………. szavazat.

Az egyházmegyei választási bizottság megállapítja, hogy az esperes választása eredményes, a megválasztott esperes: ……………..




Az egyházmegyei főgondnoki tisztségre leadott szavazatok közül érvénytelen:
· a szavazólap nincs ellátva a választási bizottság elnökének és a szavazólapok aláírására meghatalmazott tagjának eredeti aláírásával, valamint az egyházmegye eredeti bélyegzőlenyomatával: ……………….
· a szavazólap egynél több szavazatot tartalmaz: ………
· a szavazólap nem tartalmaz érvényes szavazatot: …………..

Az egyházmegyei főgondnoki tisztségre leadott érvényes szavazatok közül:
XY ………………. szavazat,
WZ ………………. szavazat.

Az egyházmegyei választási bizottság megállapítja, hogy az egyházmegyei főgondnok választása eredményes, a megválasztott egyházmegyei főgondnok: ……………..



Az egyházmegye zsinati képviselőinek tisztségére leadott szavazatok közül érvénytelen:
· a szavazólap nincs ellátva a választási bizottság elnökének és a szavazólapok aláírására meghatalmazott tagjának eredeti aláírásával, valamint az egyházmegye eredeti bélyegzőlenyomatával: ……………….
· a szavazólap egynél, kettőnél több szavazatot tartalmaz: ………
· a szavazólap nem tartalmaz érvényes szavazatot: …………..

Az egyházmegye zsinati képviselőinek tisztségére leadott érvényes szavazatok közül:
XY ………………. szavazat,
WZ ………………. szavazat.

Az egyházmegyei választási bizottság megállapítja, hogy az egyházmegye zsinati képviselőinek választása eredményes, a megválasztott zsinati képviselők: …………….



Az egyházmegye zsinati pótképviselőinek tisztségére leadott szavazatok közül érvénytelen:
· a szavazólap nincs ellátva a választási bizottság elnökének és a szavazólapok aláírására meghatalmazott tagjának eredeti aláírásával, valamint az egyházmegye eredeti bélyegzőlenyomatával: ……………….
· a szavazólap egynél, kettőnél több szavazatot tartalmaz: ………
· a szavazólap nem tartalmaz érvényes szavazatot: …………..

Az egyházmegye zsinati pótképviselőinek tisztségére leadott érvényes szavazatok közül:
XY ………………. szavazat,
WZ ………………. szavazat.

Az egyházmegyei választási bizottság megállapítja, hogy az egyházmegye zsinati pótképviselőinek választása eredményes, a megválasztott zsinati pótképviselők: …………….



Elképzeltváros, 2026. november 10.

A választási bizottság jelen levő tagjainak aláírása


				


				


				


				


Záradék:


A jogorvoslatra nyitva álló határidő letelte alapján az egyházmegyei választási bizottság megállapítja és igazolja, hogy XY esperes, XY egyházmegyei főgondnok, XY zsinati képviselő és XY zsinati pótképviselő megbízatása 2027. január 1. napján keletkezik.


Elképzeltváros, 2026. november 16.

A választási bizottság jelen levő tagjainak aláírása


				


				


				


				

